Nemo SX – karta produktu modułu zasilającego i osprzętu str. 1
1. OPIS
Powyższy osprzęt służy do budowy systemu NemoSX.
Moduł zasilający (SXAA230) ma za zadanie zasilić
pozostałe moduły poprzez szynę komunikacyjno-
zasilającą. Alternatywą dla zastosowania szyny
(SXAR18/24/36) mogą być kable (SXAC250/500/1000).
2. GAMA URZĄDZEŃ
Szyna komunikacyjna
•	 Zadaniem szyny jest zintegrowanie wszystkich
modułów znajdujących się na szynie w jeden
system Nemo SX.
•	 Moduły w tylnej części są wyposażone w 4 piny,
dzięki którym moduł pobiera zasilanie z szyny a
także komunikuje się z całym systemem NemoSX.
•	 Szyna jest przystosowana do montażu
w standardowych szynach TH35 o głębokości
7,5 mm lub 15 mm.
Nr ref. Maksymalna ilość zamon-
towanych modułów DIN
Długość
SXAR18 18 315 mm
SXAR24 24 420 mm
SXAR36 36 630 mm
Kable komunikacyjno-zasilające
•	 Pozwalają skomunikować poszczególne moduły
między sobą.
•	 Mogą być stosowane w miejsce szyny
komunikacyjnej lub służyć do łączenia kilku rzędów
szyn między sobą.
Nr ref. Ilość kabli w zestawie Długość
SXAC250 10 250 mm
SXAC500 10 500 mm
SXAC1000 5 1000 mm
Konektor do kabli komunikacyjno-zasilających
Pozwala zwiększyć maksymalną długość kabli
komunikacyjnych do 3 metrów, poprzez wpięcie kabli
do obu stron konektora.

Nemo SX
Moduł zasilający i osprzęt wspomagający budowę systemu
Nemo SX – karta produktu modułu zasilającego i osprzętu  str. 2
3. WYMIARY
Szyna komunikacyjna
•	 z adapterem do montażu do szyny TH35 o
głębokości 15 mm
•	 bez adaptera TH35 15mm (montaż na szynie TH35
o głębokości 7,5 mm)
Nr ref. Długość [mm]
SXAR18 315
SXAR24 420
SXAR36 630
Kable komunikacyjne
Nr ref. Długość [mm]
SXA250 250
SXAC500 500
SXAC1000 1000
Konektor nr ref. SXACA
Plastikowa osłona nr ref. SXARC